

Our Ref: 533/2023
October 2023

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

I would like to request the following information regarding your organisation:

1. How much did your organisation spend on the procurement of goods and services in the last financial year?
 - a. If possible, please could you break these down and present the amounts spent on goods and services separately.
 - b. How much of the total procurement figure is spent within South Yorkshire? (if known)

<https://www.dbth.nhs.uk/about-us/our-publications/publication-scheme/what-we-spend-and-how-we-spend-it/supplies-and-purchasing/>

2. How many employees did your organisation have in the last financial year?
 - a. Please can you give us a figure in pure numbers as well as full time equivalents.

Headcount	FTE
7235	6028.13

- b. Please can you also provide the staff turnover rate (dividing total number of leavers in the year by the average number of employees in that year, then multiplying the total by 100).

12.83% turnover rate

3. How much land and property does your organisation own within South Yorkshire?

Doncaster Royal Infirmary – Land 11.2 Hectares

Mexborough Montagu Hospital – Land 3.30 Hectares

- a. Please can we have the estimated value of land and property (if known), each presented separately if possible.

Apologies this information is unavailable

- b. Please could we have the number of sites that your organisation owns.

Doncaster Royal Infirmary

Our Ref: 533/2023
October 2023

Mexborough Montagu Hospital

Bassetlaw District General Hospital

- c. Please could we have the area (hectares) of the land that your organisation owns as well as the gross internal area of buildings (square meters).

Doncaster Royal Infirmary – Land 11.2 Hectares – GIA 107,117 m²

Mexborough Montagu Hospital – Land 3.30 Hectares – GIA 14,433 m²

Bassetlaw District General Hospital – Land 10.70 Hectares – GIA 41,119 m²

4. How much CO₂ did your organisation emit in the previous year?

The Trust's carbon footprint was calculated as 16,946 tCO₂e in 2020/21. It is currently in the process of calculating its carbon emissions for 2022/23